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Weź udział w międzynarodowym Panda Challenge 2010

Już w sobotę 17 lipca br. odbędzie się pierwszy etap międzynarodowego konkursu Panda Challenge.  W tegorocznej
edycji uczestnicy będą musieli wykazać się informatyczną wirtuozerią, rozwiązując dwa zadania przygotowane przez
PandaLabs. Nagrodami dla tych, którzy najszybciej udzielą poprawnej odpowiedzi będą iPady. 

Ubiegłoroczna edycja przyciągnęła ponad 4000 entuzjastów branży IT z całego świata. Wszystkie informacje
dotyczące udziału w konkursie są dostępne na blogu PandaLabs – http://www.pandalabs.com/. 

Drugi rok z rzędu PandaLabs, laboratorium antywirusowe Panda Security, ogłasza konkurs Panda Challenge. W
tegorocznej edycji uczestnicy będą musieli rozwiązać dwa zadania praktyczne opublikowane na Blogu PandaLabs. W
pierwszym etapie użytkownicy będą pobierali grę, a następnie plik z kluczem, by móc w nią zagrać. Drugi etap będzie
polegał na odnalezieniu ważnej licencji na program. 

Pierwsze zadanie zostanie opublikowane w sobotę 17 lipca o godz. 9.00, a rozwiązania należy nadsyłać do
poniedziałku 19 lipca do godz. 17.00. Drugie zadanie zostanie opublikowane w kolejny weekend, w sobotę 24 lipca o
tej samej porze, a rozwiązania należy nadsyłać do poniedziałku 26 lipca. Zwycięzcą zostanie pierwszy uczestnik, który
prześle rozwiązanie na adres: pandachallenge@pandasecurity.com. 

Konkurs jest przeznaczony dla wszystkich bez względu na kraj. Nie ma potrzeby rejestracji lub spełnienia
jakichkolwiek warunków. Wszyscy uczestnicy mogą śledzić przebieg konkursu i komunikować się w serwisie Twitter
(http://twitter.com/luis_corrons), stosując hashtag #PC2010. 

 „W zeszłym roku ogłosiliśmy konkurs po raz pierwszy, nieświadomi, że spotka się z tak fantastycznym odzewem.
Byliśmy mile zaskoczeni, widząc tak dużą liczbę uczestników o tak zaawansowanej wiedzy technicznej. Zadania nie
były łatwe, ale wielu użytkownikom udało się znaleźć rozwiązanie. W tym roku wzięliśmy pod uwagę sugestie
uczestników, by lepiej przystosować konkurs do potrzeb wszystkich: konkurs odbywa się w weekend w porach, które
umożliwiają udział ludziom z całego świata, itd. Mamy nadzieję, że użytkownicy będą bawić się równie dobrze co w
zeszłym roku.”- mówi Luis Corrons, dyrektor techniczny PandaLabs.

Więcej szczegółów na blogu PandaLabs – http://www.pandalabs.com/ .
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